Et placeat sanctitati vestre ac clemencie caritative quod gratie prelibate absque examinatione¹⁶ transeant et sine alia lectione. — Fiat pro omnibus doctoribus religiosis in suis ecclesiis vel monasteriis episcopi et capituli vel abbatis vel prioris et conventus communiter vel divisiuit usque ad summam sex viginti librarum in meliori forma. R. Fiat pro omnibus doctoribus secularibus de canonicatu et prebenda in ecclesia cathedrali... usque ad summam centum librarum cum cura, sexagiinta sine cura, eciamsi in ecclesia cathedrali, et fiat assignatio per episcopum Tricastrinum et electum Petragoricensem, et advertant quod non sit concursus et fiat in meliori forma. R. — Dat. Avinione xij kal. Junii, anno octavo.

Reg. Vat. Suppl. Clementis VI, an. 8, p. 2, fol. 96.

1. Jam Johannes XXII quasdam Constitutiones et epistolas Parisios alioque misit, ut in scholis legerentur (v. supra n^os 833, 834), ut taceamus de collectionibus integris epistolarum seu Decretalium quas summi pontifices ad studia generalia destinabant (v. tom. I *Chartul.*, et supra n^os 708, 754). Ex his quae supra doctores decretorum scribunt, quodam modo concludere possumus Clementem VI etiam quasdam Constitutiones, quae ad notitiam plurimorum pervenire debebant, Parisios misisse. In Arch. Vat., Arm. 32, tom. 48, fol. 12 sq., 19^b, 26, 110 sqq., quaedam hujusmodi bullarum exstant, quae utique *Extravagantes* nuncupari licet. — 2. V. supra n^o 1032. — 3. Supra n^o 1156. — 4. V. supra n^o 1032. — 5. V. supra n^o 1014. — 6. Jam an. 1342, quando canon. Autissiod. fiebat, decretorum doctor et in jure civili licentiatus, Parisiis actu regens (Reg. Avenion. Clement. VI, vol. II, fol. 263). — 7. An. 1342 jam decret. doctor, et can. Dolens. (Reg. Clement. VI, n^o 152, fol. 384). An. 1345 « decanus et collegium facultatis decretorum Parisius » per litteras ad dominum papam directas eum, actu regenlem Parisiis in decretis, de sua sufficientia quam plurimum commendarunt, ut patet e Reg. Suppl., an. 3, p. 2, fol. 145^b (ad Januar. 17). An. 1362 adhuc actu regens et licent. in legibus (Suppl. Urbani V, an. 1, p. 1, fol. 76). — 8. An. 1351 factus est can. et decanus S. Donatiani Brugen. Tornac. dioec. (Reg. Avenion. Clement. VI, vol. LIX, fol. 97), ut adhuc an. 1360, Sept. 13 (Reg. Secret. Innocentii VI, n^o 241, fol. 62^b, in 2 parte, ubi « Guideuche ») vocatur. V. de ipso supra n^o 1110. — 9. In Rotulo an. 1362, ubi adhuc actu regens, vocatur Robertus Fabri de Grancis, decret. doctor, licent. in leg. et artib. (Suppl. Urbani V, an. 1, p. 1, fol. 76^b). — 10. Ms. « Maalon ». Ipse post Petrum de Caritate (v. supra n^o 1105), et post an. 1360 fuit cantor eccl. Paris., sed an. 1365 (Reg. Aven. Urbani V, vol. X, fol. 232), et quidem Febr. 5 (Guérard, *Cart. de Notre-Dame*, IV, 16, ubi perperam « c. 1360 »), diem supremum obiit. An. 1353 jam doctor in decretis, socius episcopi erat (Guérard, I. c., III, 191). — 11. V. supra n^o 807. — 12. Cum esset abbas S. Benigni, Lingonens. dioec. (ab an. 1355, Febr. 27; antea, an. 1351, Sept. 28, abb. S. Martini de Savigny), an. 1362, April. 27, factus est archiepisc. Viennensis. (Reg. Aven. Iancosent. VI, vol. XXVIII, fol. 100), an. sequenti, Jan. 9, transl. est ad sed. Neapolit. (Reg. Aven. Urbani V, vol. VI, fol. 16), an. 1365, Sept. (?) 5, ad